uscire, et à pagar qualunque spese, tanto fatte quanto da farsi per l'avvenire, tanto per la spesa cibaria quanto di qualunque altra sorte per qual si voglia causa.

Et questo sempre senza pregiudicio alcuno de persone altre et essequire contro esso S.to se sopravvenira altro, il che sempre si riserva come ancho contro qualunque complice.

Et così et con ogni mel. modo . . .

Paris Madernino Delegato

Lata, data à praes.is

Nob. et sp. D.Delegato Paride

In dicta die martis 27 aprilis 1649 in capite scallarum antrarum cancell.ae pallatij cum apparatu solito, coram praedicto Nob.et sp.D.Paride Madernino delegato, sedente in d.loco pro tribunali, loco solito, lecta et publicata à me cancell.o infrascripto rog.to post tres pulsatus campanae, more solito, praesentibus pluribus audientibus et presertim testibus supra scriptis scilicet D.Nicolao Broilo f.Antonio et D.Atilij Todeschi et D.Valentino da Caliaris testibus rogatis (⁴⁸).

Gull.s Marinus cancell.s publicavit ut supra ac scripsit

Dicta die martis 27 aprilis 1649.

Josephus Goritianus cavalerius retulit post publicatam sententiam ivisse ad carcerem, in qua postus est dictus Santus que est secunda carcer superior apud montem sive versus montem et ei dedisse lectum, palam et copertas pro uso dormiendi et dum habebat gladium fecit illud cavalerio dari prout sic dedit (⁴⁹).

Ego Gull.s Marinus cancell.s praed.s

Die mercurij 28 aprilis 1649 in pallatio ad caerceres.

M.to Nob. et sp.D Paride Madernini Delegati.

Ipse Gull.s Marinus cancell.s accessitis Aldrighetto Bonapasio Noarnae et Andrea Zandonato Persani habitatore Sasci: accessi ad carcerem secundam versus montem in qua detentus est d.us S.us praedictus de Peterlinis, et in ipsi S.to qui erat ad uscium videntibus ipsis testibus: Aldrighetto et Andrea notificando et informando tenorem sententiae contra se latae

eandem legi ipsi S.to videnti et audienti coram testibus praedictis rogatis, incipiendo: e così havendo considerato usque ad finem, qua sententia sine declaratione audita, dixit omnia falsa cui etiam notificari publicationem factam in die herina ⁽⁵⁰⁾.

Isdem Gull.s Marinus die praedicta notificavit.

Die sabbati 2 Januarij 1651.

Joannes Zampedrus officialis refert ac denuntiat esse mortuum Sanctum Peterlinum detentum in carcere et ad perpetuas carceres condenatum.

Quare fuit mandatum viseri et fieri certiore cadaveris et assuntam informationem.

Quare praesentes Josephus Goritianus cavalerius fuit interrogatus de serie mortis d.S.ti ac scilicet esset infirmus aliqua infirmitate et an iuxta solitum cibus sit ei exhibitus, ut extraordinem ab aliquo, qui sic interrogatus, deposuit.